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Wsparcie dla OSP Pustelnik

Druhowie z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w powiecie mińskim mogą cieszyć
się z nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Jego zakup został dofinansowany z
środków Mazowsza w kwocie 50 tys. zł.

Bezpieczeństwo i komfort życia mieszkańców regionu to wartości, jakimi kieruje się samorząd
Mazowsza podczas rozdysponowywania środków w ramach autorskich programów wsparcia. Z dotacji
skorzystało już wiele miast i gmin, na terenie których działają jednostki OSP. Także druhowie z OSP
Pustelnik w powiecie mińskim mogą się cieszyć z nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Siedzibę
OSP odwiedziła członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.

Zasługi strażaków ochotników są nieocenione. Ich odwaga i chęć pomagania są bezcenne, ale
skuteczność działania uzależniona jest również od sprzętu, jakim dysponują strażacy. Jadąc do
zdarzenia, muszą być nie tylko opanowani, ale i przygotowani, właściwie na wszystko.

– Jako Samorząd Województwa Mazowieckiego mamy tego świadomość i dokładamy
olbrzymich starań, by mazowieckie jednostki były odpowiednio doposażone. Zdajemy sobie
sprawę, że odpowiedni sprzęt pozwala prowadzić skuteczne akcje, ale też zapewnia
bezpieczeństwo samym strażakom – podkreśliła członek zarządu województwa Janina Ewa
Orzełowska.

Dzięki nowoczesnemu pojazdowi, wyposażonemu w niezbędny sprzęt, jaki trafił do OSP Pustelnik,
akcje ratowniczo-gaśnicze będą przeprowadzane sprawniej i z zachowaniem wszystkich warunków
bezpieczeństwa. Gmina Stanisławów otrzymała potrzebne fundusze, aplikując do programu
„Udzielenie wsparcia finansowego dla gmin w doposażaniu jednostek OSP”. Samorząd Mazowsza
dofinansował zakup wozu kwotą 50 tys. zł.
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Nowy pojazd ratowniczo-gaśniczy, odpowiednio wyposażony, trafił do OSP Pustelnik (fot. Sebastian
Jajszczak)

Druhowie z OSP Pustelnik otrzymali wysokiej jakości sprzęt, który pomoże im podczas wykonywania pracy
w każdych warunkach. (fot. Sebastian Jajszczak)

Obecna w Pustelniku Janina Ewa Orzełowska, podkreślała udaną współprace władz lokalnych i
samorządowych (fot. Sebastian Jajszczak)
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